



## Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29686300

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.01.2021

---

**Klaus Bjarne Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17

3460 Birkerød

CVR-nr.: 29686300

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, handel og industri samt beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.645 t.kr. før skat mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.596.618</b>	<b>5.101.543</b>
Personaleomkostninger	1	(3.905.912)	(3.533.788)
Af- og nedskrivninger	2	(50.086)	(193.550)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.640.620</b>	<b>1.374.205</b>
Andre finansielle indtægter	3	14.231	11.920
Andre finansielle omkostninger		(10.101)	(4.201)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.644.750</b>	<b>1.381.924</b>
Skat af årets resultat	4	(365.821)	(307.207)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.278.929</b>	<b>1.074.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		78.929	74.717
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.278.929</b>	<b>1.074.717</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.890	419.976
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>224.890</b>	<b>419.976</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>224.890</b>	<b>419.976</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		705.677	658.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		934.958	922.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	128.793
Periodeafgrænsningsposter		48.693	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.689.328</b>	<b>1.709.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.485.846</b>	<b>1.365.543</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.175.174</b>	<b>3.074.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.400.064</b>	<b>3.494.684</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.319.359	1.240.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.719.359</b>	<b>2.440.430</b>
Udskudt skat		4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	64.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>64.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.100	377.997
Skyldig skat		361.821	0
Anden gæld		843.784	612.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.676.705</b>	<b>990.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.676.705</b>	<b>1.054.254</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.400.064</b>	<b>3.494.684</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.240.430	1.000.000	2.440.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	78.929	1.200.000	1.278.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.319.359</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.719.359</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.523.551	2.153.799
Pensioner	1.314.511	1.306.463
Andre omkostninger til social sikring	27.737	28.498
Andre personaleomkostninger	40.113	45.028
	<b>3.905.912</b>	<b>3.533.788</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.586	193.550
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(64.500)	0
	<b>50.086</b>	<b>193.550</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.825	11.920
Øvrige finansielle indtægter	406	0
	<b>14.231</b>	<b>11.920</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	361.821	319.207
Ændring af udskudt skat	4.000	(12.000)
	<b>365.821</b>	<b>307.207</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.175.337
Afgange	(350.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>825.337</b>
Af- og nedskrivninger primo	(755.361)
Årets afskrivninger	(114.586)
Tilbageførsel ved afgang	269.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(600.447)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.890</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahl Mortensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
